2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

16 декабря 2014 № 19/11-СД

О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
округа Фили-Давыдково от
11 ноября 2014 года № 16/2-СД
На основании Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 "О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов отдельными полномочиями города Москвы" Совет депутатов муниципального округа Фили-Давыдково решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково от 11 ноября 2014 года № 16/2-СД "Об утверждении Регламента реализации отдельных полномочий города Москвы по заслушиванию отчета главы управы района Фили-Давыдково города Москвы и информации руководителей городских организаций" следующие изменения:
1) пункт 1 приложения к решению изложить в следующей редакции:
"1. Настоящий Регламент определяет порядок реализации Советом депутатов муниципального округа Фили-Давыдково  (далее – Совет депутатов) отдельных полномочий города Москвы по ежегодному заслушиванию отчета главы управы района Фили-Давыдково  города Москвы (далее – глава управы района) о результатах деятельности управы района Фили-Давыдково города Москвы (далее – управа района) и ежегодному заслушиванию информации руководителей следующих городских организаций (далее – руководители городских организаций):

1) государственного казенного учреждения города Москвы инженерной службы района Фили-Давыдково о работе учреждения;

2) многофункционального центра предоставления государственных услуг населению о работе по обслуживанию населения муниципального округа Фили-Давыдково (далее – муниципальный округ);

3) амбулаторно-поликлинического учреждения, обслуживающего население муниципального округа Фили-Давыдково, о работе учреждения;

4) территориального центра социального обслуживания населения, обслуживающего население муниципального округа Фили-Давыдково, о работе учреждения;

5) Дирекции ЗАО ГПБУ "Мосприрода", о работе учреждения.";

2) в пункте 2 приложения к решению слова «о работе учреждения (далее – информация руководителей городских организаций)» исключить;

3) пункт 19 приложения к решению изложить в следующей редакции:
"19. Глава муниципального округа до 5 декабря отчетного года письменно информирует руководителей городских организаций (Департамент природопользования и охраны окружающей среды города Москвы в отношении директора Дирекции ЗАО ГПБУ "Мосприрода") о датах заседаний Совета депутатов в I квартале года, следующего за отчетным.

В течение 10 дней со дня получения информации руководители городских организаций (Департамент природопользования и охраны окружающей среды города Москвы) направляют в Совет депутатов информацию о датах заседаний Совета депутатов, на которых будет представлена информация руководителей городских организаций.

Даты заседаний Совета депутатов, на которых будет проводиться заслушивание информации руководителей городских организаций, устанавливаются планом работы Совета депутатов".

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Фили-Давыдково.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково Адама В.И.

Глава муниципального

округа Фили-Давыдково

        В.И. Адам